z siedzibą w Łodzi, po 

rozpatrzeniu jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022 

obejmującego: 

− jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2022 roku wykazujące zysk netto w wysokości 3.078.223,70 zł (trzy miliony 

siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwadzieścia trzy złote 70/100), 

− jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2022 

roku, wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 20.488.763,22 zł (dwadzieścia 

milionów czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt trzy złote 

22/100), 

− jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2022 roku, 

− jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2022 roku,  

− opis zasad (polityki) rachunkowości oraz informacje dodatkowe i objaśniające do

[...]

rozpatrzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej „Mex Polska” 

S.A. za rok obrotowy 2022 obejmującego: 

− skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2022 roku wykazujące zysk netto w kwocie 7.240.397,98 zł (siedem milionów 

dwieście czterdzieści tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 98/100), 

− skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 

2022 roku, wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 64.515.536,29 zł 

(sześćdziesiąt cztery miliony pięćset piętnaście tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych 

29/100), 

− sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 

31 grudnia 2022 roku, 

− skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2022 roku, 

− opis zasad (polityki) rachunkowości oraz informacje dodatkowe i objaśniające do

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą „Mex Polska” S.A. z siedzibą w Łodzi, po 

rozpatrzeniu wniosku Zarządu dotyczącego podziału wyniku finansowego za rok obrotowy 

2022 i pokrycia strat z lat ubiegłych, postanawia niepokryte straty z lat ubiegłych w łącznej 

kwocie 5.309.983,98 zł (pięć milionów trzysta dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy 

złote 98/100) pokryć w całości z kapitału zapasowego utworzonego ze sprzedaży akcji powyżej 

ceny nominalnej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

- w głosowaniu jawnym oddano 5.077.435 ważnych głosów z 5.077.435 akcji, stanowiących

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą „Mex Polska” S.A. z siedzibą w Łodzi, 

po rozpatrzeniu wniosku Zarządu dotyczącego podziału wyniku finansowego za rok 

obrotowy 2022 i pokrycia strat z lat ubiegłych, postanawia wypracowany przez Spółkę zysk 

netto w roku obrotowym 2022 w kwocie 3.078.223,70 zł (trzy miliony siedemdziesiąt 

osiem tysięcy dwieście dwadzieścia trzy złote 70/100) podzielić w następujący sposób:   

a) kwotę 3.078.223,70 zł (trzy miliony siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście 

dwadzieścia trzy złote 70/100) przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla 

akcjonariuszy, co odpowiada kwocie 0,40 zł (czterdzieści groszy) na jedną akcję 

objętą dywidendą.  

2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala listę akcjonariuszy uprawnionych do wypłaty 

dywidendy za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2022 roku na 4 lipca 2023 roku